
Kammerklubben Festival 2023  

- en månedlig koncertrække med vores egne medlemmer som optrædende musikere 

Kammerklubben er den største forening i København med øvelokaler for professionelle, 

klassiske musikere. Vi har omkring 90 medlemmer, og foruden at dele øvelokaler og være 

hinandens musikalske sparringspartnere, har vi også arbejdet på at arrangere koncerter for 

beboerne i området. Som musikerfællesskab i Københavns Nordvestkvarter, bringer vi 

musik til et område, der generelt har været bagud mht. klassisk musikudbud. 

  

Vores tidligere initiativer i Kammerklubben er blevet taget godt imod, og vi har nu oparbe-

jdet et fast publikum. Vores sidste arrangement var koncertrækken “Kammerklubben Live”, 

som blev gennemført i 2021 med en koncert om måneden, fire fire måneders træk.  

Nu ønsker vi at genoplive traditionen med en koncertrække i 2023 med vores egne 

medlemmer som optrædende musikere. Honorarer til musikerne er en del af vores vedlagte 

budget. Vi har vores smukke koncertflygel i god stand tilgængeligt og en koncertsal, som 

rummer plads til ca. 50 publikummer. 

  

Konceptet er, at til hver koncert optræder 3 musikere, så publikum får en varieret oplevelse. 

Bestyrelsen udarbejder programmet i henhold til musikere og instrumenter i forhold til hver 

koncert. Vi går så vidt muligt efter at spille et bredt og alsidigt repertoire, og ved at have 3 

musikere (både solister, duetter og trioer) ved hver koncert, formår vi at vise en bred palette 

til enhver smag. 

  

Initiativet bag festivalen er at bidrage kulturelt i vores byområde, introducere publikum til 

klassisk musik på højt niveau og styrke følelsen af fælleskab for vores mange talentfulde 

medlemmer samt etablere Kammerklubben som en af de vigtigste steder i København for 

professionelle klassiske musikere.  

  

Projektet starter med planlægning i løbet af januar og februar 2023. Koncerterne vil foregå 

på Ørnevej 69, København NV, den første fredag i hver måned i henholdsvis marts, april, 

maj, juni og august 2023, kl. 19:30-21:00. 

Den sidste koncert i august vil foregå udendørs i vores baggård og bliver en fejring af 

Kammerklubbens 7-årig stiftelse i august 2015. 

September bruges til evaluering, økonomisk redegørelse for støtte og afslutning af projektet.


